
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r. 
 

Poz. 134 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W
1)

 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

w sprawie komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu dla podmiotów ubiegających się 

o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry lub zezwolenia na prowadzenie salonu gry 

bingo pieniężne  

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzenie określa tryb wyznaczania składu komisji przetargowej do przeprowadzenia 

przetargu dla podmiotów ubiegających się o udzielenie koncesji na prowadzenie kasyna gry lub 

zezwolenia na prowadzenie salonu gry bingo pieniężne, zwanej dalej „Komisją”, oraz przedstawiciela 

do udzielania Komisji pomocy prawnej. 

§ 2. Do składu Komisji są wyznaczane osoby zatrudnione albo funkcjonariusze Służby Celno-

Skarbowej pełniący służbę w Ministerstwie Finansów w: 

1) Departamencie Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier; 

2) Departamencie Kontroli i Analiz Ekonomicznych; 

3) Departamencie Zwalczania Przestępczości Ekonomicznej; 

4) Biurze Inspekcji Wewnętrznej. 

§ 3. 1. Dyrektorzy komórek organizacyjnych, o których mowa w § 2, zgłaszają kandydatów 

do składu Komisji w liczbie: 

1) 2 osób z Departamentu Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier Ministerstwa 

Finansów; 

2) 1 osoby z Departamentu Kontroli i Analiz Ekonomicznych Ministerstwa Finansów; 

                                            
1)

 Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Rozwoju i Finansów (Dz. U. poz. 1595). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Finansów – 2 – Poz. 134 

3) 1 osoby z Departamentu Zwalczania Przestępczości Ekonomicznej Ministerstwa Finansów; 

4) 1 osoby z Biura Inspekcji Wewnętrznej. 

2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych, o których mowa w § 2 pkt 24, zgłaszają kandydatów 

do składu Komisji do Departamentu Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier 

Ministerstwa Finansów, w terminie 5 dni od dnia wystąpienia przez ten Departament z wnioskiem 

o zgłoszenie kandydatów do składu Komisji. 

3. Dyrektor Departamentu Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier 

Ministerstwa Finansów opracowuje listę kandydatów do składu Komisji i przekazuje ją Ministrowi 

Rozwoju i Finansów. 

4. Minister Rozwoju i Finansów wyznacza skład Komisji spośród kandydatów zamieszczonych 

na liście, o której mowa w ust. 3. 

5. W przypadku zaistnienia zdarzeń losowych lub innych ważnych przyczyn uniemożliwiających 

członkowi Komisji uczestniczenie w pracach Komisji, dyrektorzy komórek organizacyjnych, 

o których mowa w § 2, niezwłocznie zgłaszają nowych kandydatów w celu uzupełnienia składu 

Komisji. Przepis ust. 3 i 4 stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Departament Prawny Ministerstwa Finansów, na wniosek Dyrektora Departamentu 

Podatków Sektorowych, Lokalnych oraz Podatku od Gier Ministerstwa Finansów, wyznacza swojego 

przedstawiciela do udzielania Komisji pomocy prawnej, polegającej na wyjaśnieniu wątpliwości 

zgłoszonych przez Komisję w czasie jej prac, po uprzednim przedstawieniu stanowiska Komisji. 

Przepis § 3 ust. 5 stosuje się odpowiednio. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 17 Ministra Finansów z dnia 16 kwietnia 2012 r. w sprawie 

wyznaczania składu komisji przetargowych do przeprowadzenia przetargu na prowadzenie kasyna gry 

albo salonu gry bingo pieniężne, zmienione zarządzeniem Nr 44 z dnia 8 września 2014 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 




